
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　水田　一典

・ ・

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

ご意見 回答

職場に近接し、スタッフのかたも大変親切なため、利用
させていただいています

 この度はご利用ありがとうございます。
近接地にお勤めの方だけでなく、どなたにでも、幅広くご利用いただ
けるよう、対応させて頂いております。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

この度はご利用ありがとうございます。
これからも利用者様が実りある豊かな場としてご利用いただけます
よう、サービスのご提供を続けて参ります。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

★この度は展示室を利用し、発表会を行いました。準備
計画の段階から色々サポートしていただき、ご助言等も
いただきありがたく思います。次年度以降も小劇場でお
世話になると思うのでよろしくお願いします。

★いつも丁寧な対応をしていただき感謝しています。あ
りがとうございます。


